Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 72 имени В. Е. Стаценко
 (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 175 07.07.2023 г.

О создании комисси по индивидуальному

отбору в профильные классы

В соответствии со ст.67 ( пункт 5 ) ФЗ «Об образовании», в целях

обеспечения индивидуального отбора выпускников 9-х классов

технологического и гуманитарного профиля на 2023-2024 учебный год и на

основании решения педагогического совета (протокол № 16 от 04.07.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии для индивидуального отбора в 10 класс по

направлениям технологического и гуманитарного профиля в следующем

составе:

1.1 Гудкова Л.В.-председатель комиссии, директор МБОУСОШ №72

1.2 Соляр А.А.-член комиссии, заместитель директора по УВР

1.3 Овчаренко З.Г.-член комиссии, учитель русского языка

1.4 Мысливцева Е.Н.-член комиссии, учитель математики

1.5 Телухин Н.А.-член комиссии, учитель физики

1.6 Лащенова Л.А.-член комиссии, учитель обществознания

2.  Заседание комиссии провести 17 июля 2023г, в ходе которого:

2.1 провести экспертизу документов согласно критериям, предусмотренным в

положении о профильных классах

2.2 составить рейтинг обучающихся (приложение№1)

3. Ознакомить учащихся и родителей (законных представителей) с итогами

индивидуального отбора

4. Заместителю директора по информационным технологиям Кривулиной

В.В.разместить данную информацию на информационном стенде школы и

оффициальном сайте Учреждения.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

                                             Директор ______________ Л. В. Гудкова

С приказом ознакомлены:

                                                                                            Приложение 1

                                                                                     к приказу № 175  от 07.07.2023 г.

 ФИО Балл
аттестата

Оценка в
аттестате по
предметам
выбранного
профиля

Вступительные
испытания(оцен
ка)

Общ
ий
балл

Рейтинг

Русский
язык

Мате
матик
а

1.

		2023-08-08T12:42:32+0300
	Гудкова Лариса Владимировна